
Dz.U./S S179
16/09/2022
506658-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:506658-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika
2022/S 179-506658

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Adres pocztowy: ul. Trzy Lipy 3
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-172
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Gawlik-Barańska
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl 
Tel.:  +48 223801543
Adresy internetowe:
Główny adres: https://polsa.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie polskiego przemysłu kosmicznego

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
PLATFORMA PRODUKTÓW I USŁUG NARODOWEGO SYSTEMU INFORMACJI SATELITARNEJ – PILOTAŻ.
Numer referencyjny: BO/8/2022

II.1.2) Główny kod CPV
72211000 Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

16/09/2022 S179
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@polsa.gov.pl
https://polsa.gov.pl


Dz.U./S S179
16/09/2022
506658-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie usługi p.n.: Platforma produktów i usług Narodowego Systemu 
Informacji Satelitarnej – pilotaż polegającej w szczególności na:
1) analizy wstępnej (Etap I);
2) opracowaniu i wdrożeniu Platformy – Strona startowa (Etap II a);
3) opracowaniu i wdrożeniu Platformy – pozostałe moduły i funkcjonalności (Etap II b);
4) wsparciu Użytkowników i obsługa Platformy (Etap III).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 802 182.50 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie usługi p.n.: Platforma produktów i usług Narodowego Systemu 
Informacji Satelitarnej – pilotaż polegającej w szczególności na:
1) analizy wstępnej (Etap I);
2) opracowaniu i wdrożeniu Platformy – Strona startowa (Etap II a);
3) opracowaniu i wdrożeniu Platformy – pozostałe moduły i funkcjonalności (Etap II b);
4) wsparciu Użytkowników i obsługa Platformy (Etap III).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kadry / Waga: 60%
Cena - Waga: 40%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia: do 32 tygodni od dnia podpisania umowy: Etap I: termin realizacji nie później niż 
6 tygodni od dnia podpisania Umowy, Etap IIa:termin realizacji nie później niż 14 tygodni od dnia podpisania 
Umowy. Etap II b: termin realizacji nie później niż 24 tygodnie od dnia podpisania Umowy. Etap III: termin 
realizacji nie później niż 8 tygodni od dnia zakończenia etapu IIb.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

16/09/2022 S179
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S179
16/09/2022
506658-2022-PL

3 / 4

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 096-265601

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: PAK/U/113/2022/DOZ/KG

Nazwa:
PLATFORMA PRODUKTÓW I USŁUG NARODOWEGO SYSTEMU INFORMACJI SATELITARNEJ – PILOTAŻ.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 8
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SmallGIS Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Józefa Marcika nr 4
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 30-443
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@smallgis.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 639 231.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych/Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

16/09/2022 S179
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265601-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@smallgis.pl


Dz.U./S S179
16/09/2022
506658-2022-PL

4 / 4

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2022

16/09/2022 S179
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


